ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                 Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v chủ trương tham gia Ngày

hội văn hoá, gia đình công

nhân, viên chức lao động và

Liên hoan các Câu lạc bộ Gia

đình văn hoá tiêu biểu tỉnh

Quảng Ngãi năm 2024

Kính gửi: Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số

16/TTr-VH&TT ngày 06/5/2024 về việc xin chủ trương tham gia Ngày hội văn

hoá, gia đình công nhân viên chức lao động và Liên hoan các Câu lạc bộ Gia

đình văn hoá tiêu biểu tỉnh Quảng Ngãi năm 2024. Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

- Thống nhất chủ trương cho phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với

Hội Liên hiệp Phụ Nữ và Liên đoàn Lao động huyện xây dựng kế hoạch phối

hợp triển khai thực hiện theo nội dung Tờ trình số 16/TTr-VH&TT ngày

06/5/2024 của Phòng VH-TT.

- Về Kinh phí thực hiện: đã giao cho đơn vị trong năm 2024.

Yêu cầu phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với Hội Liên hiệp Phụ Nữ

và Liên đoàn Lao động huyện triển khai thực hiện đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2024-05-09T08:20:46+0700

		2024-05-09T08:34:08+0700

		2024-05-09T08:34:08+0700

		2024-05-09T08:34:08+0700